DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DOS IMPACTOS
DA PANDEMIA NO SETOR MINERAL BRASILEIRO de autoria de THAÍLA RAVENA
SANTANA CARVALHO, foi publicado nos E-book VI CONAPESC referente ao ISBN 978-
65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44496

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44496